Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
HCX-PT Indicateurs de niveau à colonne
avec protection en SUPER-technopolymère
SUPER
TECHNO
POLYMER  STAINLESS
STEEL
INOX

-- Indicateurs avec deux flotteurs rouges à bille (seulement pour
l'exécution sans thermomètre).
-- Indicateurs avec joints d'étanchéité (NBR ou FKM) cylindriques ou
à gradin (au lieu des joints OR) pour le montage sur des réservoirs
ayant des surfaces rugueuses ou non parfaitement plates.
*Marque enregistrée par DuPont Dow Elastomers.
�   2|2HCX-PT Indicateurs de niveau à colonne
HCX-PT - HCX/T-PT
Code Description f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Echelle
thermométre°C
Echelle
thermométre°F
C#
[Nm]
11332 HCX.76-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 - - 12 117
11336 HCX.76/T-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 117
11372 HCX.127-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 12 191
11377 HCX.127/T-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 12 191
11359 HCX.254-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 12 288
11369 HCX.254/T-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 288
INOX
HCX-PT-SST - HCX/T-PT-SST
Code Description f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Echelle
thermométre°C
Echelle
thermométre°F
C#
[Nm]
11334 HCX.76-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 - - 12 119
11338 HCX.76/T-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 119
11373 HCX.127-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 12 193
11378 HCX.127/T-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 12 193
11360 HCX.254-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 12 290
11370 HCX.254/T-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 290
HCX-PT-VT - HCX/T-PT-VT
Code Description f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Echelle
thermométre°C
Echelle
thermométre°F
C#
[Nm]
111353 HCX.127-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 6 147
111363 HCX.127/T-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 6 147
111373 HCX.254-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 6 248
111379 HCX.254/T-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 6 248
# Couple maximum de serrage.
HCX-PT
1/2020
1595